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Protokoll Seite 1 10.07.2022 20:22
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
DR: 00:47,92 - Miroslaw, Rafael (SG HT16 Hamburg) am 09.04.2022 in Berlin (GER)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Finn Schoop 2011 Ostsächsischer SV Kamenz 01:06,33 353
2. Alexander Lorenz 2011 SV Zwickau von 1904 01:11,98 276
3. Hardy Frank 2011 SSV Leutzsch 01:12,97 265
4. Philipp Stang 2011 SC Chemnitz von 1892 01:13,42 260
5. Maximilian Gennerich 2011 Dresdner Delphine 01:14,61 248
6. Paul Wehner 2011 SC Chemnitz von 1892 01:15,55 239

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Benjamin Köhler 2010 SC Chemnitz von 1892 01:04,47 385
2. Raphael Zesewitz 2010 SC Poseidon Radebeul 01:06,09 357
3. Christian Schubert 2010 SC Poseidon Radebeul 01:06,37 353
4. Jannek Postel 2010 SC Chemnitz von 1892 01:09,28 310
5. Miron Schreyer 2010 SC Plauen 06 01:16,32 232
6. Tristen Hoffmeister 2010 SC Riesa 01:17,06 225
7. Ferdinand Swoboda 2010 SC Riesa 01:17,08 225
8. Mika Leonhardt 2010 SSV Leutzsch 01:18,33 214
9. Ben Füchsel 2010 SC DHfK Leipzig 01:19,33 206
10. Tim Dräger 2010 SC Riesa 01:20,22 199
11. Maximilian Brade 2010 SC Riesa 01:23,95 174
12. Conner Fabien Hoppe 2010 SC Riesa 01:25,63 164

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Arnim Hesse 2009 SSG Leipzig e.V. 01:00,98 455
2. Mattheo Straßburger 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:02,40 424
3. Emil Müller 2009 Dresdner Delphine 01:02,73 418
4. Lius Pepe Baumeister 2009 SSG Leipzig e.V. 01:03,23 408
5. Niels Hacker 2009 SSG Leipzig e.V. 01:04,27 388
6. Aurel Wüstenhagen 2009 Dresdner SC 1898 01:05,45 368
7. Franz Rietzschel 2009 SC Riesa 01:10,35 296
8. Jan Beyer 2009 SSV Leutzsch 01:12,52 270

abgemeldet
Pizarew Elizar 2009 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Bodusch 2008 SSG Leipzig e.V. 00:59,16 498
2. Tim Hartmann 2008 SVV Plauen 01:01,75 438
3. Stefan Müller 2008 SC Riesa 01:04,34 387
4. Til Neumeister 2008 SVV Plauen 01:08,08 327
5. Anton Krille 2008 SC Riesa 01:10,96 288

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Enzio Rèvèsz 2005 SC Chemnitz von 1892 00:54,34 643
2. Max Hutzler 2002 Dresdner SC 1898 00:54,44 639
3. Kristian Kyziridis 2007 SSG Leipzig e.V. 00:55,45 605
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Protokoll Seite 2 10.07.2022 20:22
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Laurin Borkenhagen 2004 SSG Leipzig e.V. 00:56,15 583
5. Maximilian Schwick 2004 Dresdner SC 1898 00:56,31 578
6. Christoph Straßburger 2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:57,22 551
7. Mika Kovács 2007 SC Freital 00:58,71 510
8. Ben Bodusch 2008 SSG Leipzig e.V. 00:59,16 498
9. Florian Plewa 2006 SSV Leutzsch 00:59,48 490
10. Gabriel Koenig 2007 SV Weixdorf 00:59,93 479
11. Arnim Hesse 2009 SSG Leipzig e.V. 01:00,98 455
12. Tim Hartmann 2008 SVV Plauen 01:01,75 438
13. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 01:02,05 432
14. Mattheo Straßburger 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:02,40 424
15. Emil Müller 2009 Dresdner Delphine 01:02,73 418
16. Lius Pepe Baumeister 2009 SSG Leipzig e.V. 01:03,23 408
17. Anton Lademann 2004 SSV Leutzsch 01:03,37 405
18. Edwin Vielland 2004 SSV Leutzsch 01:03,84 396
19. Niels Hacker 2009 SSG Leipzig e.V. 01:04,27 388
20. Stefan Müller 2008 SC Riesa 01:04,34 387
21. Benjamin Köhler 2010 SC Chemnitz von 1892 01:04,47 385
22. Erik Dittmar 2007 SWV TuR Dresden 01:05,34 370
23. Aurel Wüstenhagen 2009 Dresdner SC 1898 01:05,45 368
24. Raphael Zesewitz 2010 SC Poseidon Radebeul 01:06,09 357
25. Finn Schoop 2011 Ostsächsischer SV Kamenz 01:06,33 353
26. Christian Schubert 2010 SC Poseidon Radebeul 01:06,37 353
27. Felix Hohlfeld 1993 SC Plauen 06 01:08,01 328
28. Til Neumeister 2008 SVV Plauen 01:08,08 327
29. Jannek Postel 2010 SC Chemnitz von 1892 01:09,28 310
30. Franz Rietzschel 2009 SC Riesa 01:10,35 296
31. Anton Krille 2008 SC Riesa 01:10,96 288
32. Alexander Lorenz 2011 SV Zwickau von 1904 01:11,98 276
33. Jan Beyer 2009 SSV Leutzsch 01:12,52 270
34. Hardy Frank 2011 SSV Leutzsch 01:12,97 265
35. Philipp Stang 2011 SC Chemnitz von 1892 01:13,42 260
36. Jonas Albrecht 2007 SC Riesa 01:14,01 254
37. Maximilian Gennerich 2011 Dresdner Delphine 01:14,61 248
38. Paul Wehner 2011 SC Chemnitz von 1892 01:15,55 239
39. Miron Schreyer 2010 SC Plauen 06 01:16,32 232
40. Tristen Hoffmeister 2010 SC Riesa 01:17,06 225
41. Ferdinand Swoboda 2010 SC Riesa 01:17,08 225
42. Mika Leonhardt 2010 SSV Leutzsch 01:18,33 214
43. Ben Füchsel 2010 SC DHfK Leipzig 01:19,33 206
44. Tim Dräger 2010 SC Riesa 01:20,22 199
45. Maximilian Brade 2010 SC Riesa 01:23,95 174
46. Conner Fabien Hoppe 2010 SC Riesa 01:25,63 164

nicht am Start
Lennart Schankweiler 2004 SSV Leutzsch
Max Lorenschat 2001 SSV Leutzsch
Til Hennig 2005 Dresdner SC 1898
Tom Thiele 2003 SV 1919 Grimma


